
Zarządzenie Nr 36/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 20 marca 2023r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko  

dyrektora Przedszkola im. Jana Brzechwy w Młynarach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14, 15 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1428) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu dotyczącego wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola im. Jana Brzechwy w Młynarach  

w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego przedszkole: 

1. Anna Kołodziej-Rabiczko – przewodnicząca komisji konkursowej; 

2. Anna Kolendo – członek komisji konkursowej, 

3. Katarzyna Abramowicz – członek komisji konkursowej. 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1. Jadwiga Abrusiewicz – członek komisji konkursowej, 

2. Teresa Bednarz – członek komisji konkursowej, 

3. Wioletta Janas – członek komisji konkursowej. 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Przedszkola im. Jana Brzechwy w Młynarach: 

1. Katarzyna Czyż – członek komisji konkursowej, 

2. Karolina Ewa Wasiluk – członek komisji konkursowej. 

4) Przedstawiciele Rady Rodziców Przedszkola im. Jana Brzechwy w Młynarach: 

1. Paulina Bednarczyk – członek komisji konkursowej, 

2. Angelika Paczuska – członek komisji konkursowej. 

 

§ 2. Wyznacza się Panią Annę Kołodziej-Rabiczko na przewodniczącą komisji konkursowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


